[bookmark: _GoBack]

Директору МБОУ «Балезинская средняя школа №5»
М.В. Васильевой
________________________________________
                                                                                                               (ФИО родителя/законного представителя),
________________________________________
                                                                                                       проживающего по адресу:
________________________________________
                                                                                                         контактные телефоны:
заявление.
Прошу принять в   лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Балезинская средняя школа № 5» моего ребенка ______________________________________________________________________________________,
                                   ФИО (полностью)
___________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения полностью
обучающегося ___________ класса.
С положением о лагере с дневным пребыванием, требования пребывания детей в лагере ознакомлен.

Дата ______________________		Подпись_____________________